
  

  

Sy JREPUBLICA DEL ECUADOR —. TITULO DE CREDITO Ne 076293 

      

EPATTAMENTO FINANCIERO SN ES 
> 34814 1391719418001 

SANCION IMPUESTA A; ., LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO ] 

2004   
  

VILLACIS GUZMAN CARLOS:.ALRBERTO A PORTOVIEJO. 26 de MARZO d 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: OR : , 

  

   

  

  BUY.CATCH BAIT S.A AAA BOSA loo 
  

  

   

  

DIRECCION DOMICILIARIA MANABI Cantón MANTA Ciudad: MANTA 
  

    

| KM 31/2VIA MANTA-MONTECRISTI 77 a a a Telf -932465 

  

  

        

  

IM
PR

ES
O 
PO
R 

UF
FS
ET
EC
 
SA

 
RU

C 
I7

OO
TA

DT
AD

OD
 

AL
(Ú
UM
IZ
 

120
1 

VE
L 
UI
 I
ES
 

OS
T 

LL
 

Y Z
A
C
 

      
  

  

CON Cc E P TO DEBITOS CREDITOS 

12,00 0,00 

TOTAL A PAGAR 

POR LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑI 
N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO. El £ DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 
NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE AT 
TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. ; ea e 5 MAS 

G - AAA 2 

REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON?* (7629 3 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS EXPEDIENTE RUCTC 

DEPARTAMENTO FINANCIERO mas , 
34814 1391719418001.       

  
SANCION IMPUESTA A: LUGAR, FECHA, EMIS'ON DEL TITULO a 

2004 
  

“ PORTOVIÉJO, 26 de MARZO d 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: > .— 

BUY CATCH BAIT.S.A 
  

  

  

  

        

IM
PR
ES
O 

PO
R_

OF
PS

ET
OC

 
SA
 

U
L
,
 

17
90
14
97
40
00
1"
 
AU

TO
RU

Z,
 

12
81
 
DE
L 
U
G
-
1
1
4
0
 

* 6
32
91
 

D.
L 

/2
00

0-
99

-2
9/

 

  
DIRECCION DOMICILIARIA —— MANABI Cantón: MANTA, Ciudad: MANTA 

KM. 3 1/2 VIA MANTA-MONTECRISTI A yo A e elf 932465 

CONCE: PT a A A, a EN os DEBITOS CREDITOS 

MULTA !MPUESTA SEGUN RESO! LICION No. 03- P Dic-2-0202 12,00 0,00 
VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO' O CÓN CHEQUE CERTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 
COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N* 346497-9 DÉL BANCO DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE EN LA CUENTA CORRIENTE POR LA SUPERINTENDENCIA 1% ¿Eneas 
N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE-FOMENTO. EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 
NOTA: TRANSCUARIDO EL TERMINO DÉ OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE o 
TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. ¡ Lt Jo a A     

O A 

| 
|



001 2/BAY 
Rep. Legal: 

CN 
ye e 

Y   
ALAS NOTIFIQUE CON, SUSCRITO POR 7 : . ¿ , 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS “9) A r 

NOTIFICACIÓN 7 ¡ s 

IM pira É 

pl
 

A
 -D
 > as
 A Y tk
 

   
  

   

       

      

EN EL LOCAL DE COMPAÑIA e 
» . UBICADO EN eno y A 

a 1? HABIENDOLO RECIBIDO EL SR. — Py 5 FAA y AA DAA BA Cra a a 

QUIEN MANIFESTO DESEMPEÑAR Ya dar eb > e b E 
EL CARGO DE, 

  

z EN DICHA COMPAÑIA 
    

    

par Diasnmb fe nl 
  

PARA CONSTANCIA DE LO EXPUESTO SUSCRIBE LA PRESENTE DILIGENCIA 

CON EL INFRASCRITO NOTIFICADOR DE LA SUPERINTENDENCIA DE 

co! y TFICA. 

NOTIFIC. 
    

NOTIFICADO 

    DT NOOO pepa: E 2



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS SEÑOR (A): 

YILLACIS GUZMAN CARLOS ALBERTO 

REPRESENTANTE LEGAL 

BUY CATCH BAJIT S.A. 

KM. 3 1/2 VIA MANTA-MONTECRISTI 

MANABÍ TELF: 932465 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0202 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, —DEL MEMORANDO No. SC.1A.D1.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

BUY CATCH BAIT S.A. 

EXPEDIENTE No. 34874 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONÓMICO 
DE. 2002 

QUE, EL ARTÍCULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO CON LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR: Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007. DEL 20 DE JUNIO DE 1991. PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANCION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.0.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

VILLACIS GUZMAN CARLOS ALBERTO 

ADMINISTRADOR DE BUY CATCH BAIT S.A. 

LAMULTADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) VILLACIS GUZMAN CARLOS ALBERTO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

13 de Octubre dei 2003 É 7 ño 

  

F o ce 
4 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



og 
L
O
N
 

  

r
a
p
e
r
a
 

de 
> 

O
 

: 
*5u0) 

eJed 

T
T
 
r
a
 

í 
: 

A
 

Q
u
a
s
a
r
 

    

7
 

sx 
A
 

o
 

Pote 
l
a
r
 

    

06 
u7/7 5: 

J
,
E
E
H
S
 

e > S
E
R
E
 

| 

  
o”! 

S
y
.
 

E
 

z 

2
 

- 
" 

e] 
A
L
A
]
 

. 

. 
: 

L
U
 
V
A
 

g
o
 

- 
.
*
 

L
 

E
S
 

¡7 
rs 

Par 
LS 

529 
(eL 

'j0eL 
vesmey 

2
0
 

9 
S
 

a
 

e 
. 

Y


